
اطلاعات گزارش می‌دهد

تحریک تقاضا ؛  راه‌حل رونق همزمان تولید و مصرف
ارائه روش‌های اعتباری در خرید کالا به مردم یکی از راه‌های تحریک تقاضا در اقتصاد ملی است

ن  یـرا ا د  قتصـا ا
ایـن روزهـا با شـرایط 
جـه  ا مو صـی  بخصو
است. از یکسو شرایط نه 
 جنگ و نه صلح بیشتر 
فعالیت‌های اقتصادی،  
 تصمیـــم‌گیـری‌ها و
سـرمایه‌گذاری‌ها را  به 
تعویق انداخته و همزمان با محاصره اقتصادی 
لمانه آمریکا مقدار تامین کالا در کشور کاهش  ظا
یافته و به تبع، هزینه‌های تولیدکنندگان هم 
افزایـش یافته که به گران‌شـدن کالاها منجر 

شده است.
بـه علاوه، رشـد انتظـارات تورمـی در 
لیاتی  کنارکاهش درآمدهای ارزی، گمرکی وما
دولت به کسر بودجه دامن زده است. خروجی 
تمام این‌ها رشـد لجام گسیخته تورم وگرانی 
است که دود آن همزمان به چشم تولید‌کننده 

و مصرف‌کننده می‌رود.
یعنـی از سـویی، تولیدکننده بـا افزایش 
قیمت مواد اولیه و هزینه‌های سربار روبروست 
که قاعدتا به گران‌شدن بهای فروش کالایش 
منتهی می‌شود. از سـوی دیگر، گران‌شدن 
کالا، مقدار و تیراژ فروش او را کاهش می‌دهد 
لی مصرف کننده متناسـب با  چرا کـه توان ما

رشد قیمت افزایش نیافته است.
در آن‌سـوی ماجـرا، مصرف‌کننـده قـرار 
دارد که به‌خاطر رشـد قابل‌توجـه قیمت‌ها 
لی‌اش را از دسـت می‌دهد  روز به روز توان ما
و اسـتانداردهای زندگی وسـفره‌اش کاهش 

می‌یابد.
سـرانجام ایـن معادله بـه افزایـش فقر، 
ورشکستگی تولیدکنندگان و بحران فزاینده 

اقتصادی منجر خواهد شد.

راه حل چیست؟
حال سـئوال این است که سیاستگذار چه 
راه‌حلی سـراغ دارد که توامان هم رونق را به 
تولید بازگرداند و هم به مصرف‌کننده قدرت 
خرید غیر‌تورمی؛ یعنی قـدرت خریدی که 
از چاپ پول و رشـد نقدینگی بیشـتر ناشـی 

نشود؛ اعطا کند.
راه‌حل متعارف در‌این‌باره، تحریک تقاضا 
نام دارد که به زبان ساده و خلاصه عبارت‌است 
از اعطـای اعتبـارات غیرنقـدی هدفمند به 
مصرف‌کننده که وی بتواند با  آن اعتبار، طیف 
مشخصی از کالاها را خریداری کند و آن اعتبار 
را با اقسـاط بلندمـدت و به طـور ارزانقیمت 
بازگردانـد. تحریـک تقاضـا می‌توانـد طیف 
وسـیعی از کالاهـا و خدمـات را  در‌برگیرد و از 

مواد غذایی تا لوازم خانگی، خودرو،خدمات 
گردشگری و غیره گسترده باشد.

با توجه بـه این موضوع، به‌نظر می‌رسـد 
لی غیر‌تورمی  تحریک تقاضا  از طریق تامین ما
مصرف‌کننده می‌تواند به طور نسبی همزمان 
مشکل تولیدکننده و مصرف‌کننده را کاهش 
دهد و تاب آوری آنها در شرایط جنگی و ناپایدار 

فعلی را  تضمین کند.
بدین‌ترتیـب هم کارشناسـان اقتصادی و 
لی تولیـد و صنعت از دولـت و نظام  هـم اها
بانکی می‌خواهند تحریک تقاضا به روش‌های 

مختلف و خلاقانه را در دستور کار قرار دهند.
دراین‌باره امید فاضلی‌نیا ، دبیرکل انجمن 
تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران در گفتگو با 
ایرنا پیشنهاد می‌کند به منظور جبران بخشی 
از کاهـش قدرت خریـد مـردم و حمایت از 
تولیدکنندگان، تسـهیلات خـرد و حمایتی 
جهـت خریـد کالای ایرانـی به خریـداران 

پرداخت شود.
پرداخـت  فراهم‌سـازی  می‌گویـد:  وی 
تسهیلات خرد و حمایتی جهت خرید کالای 
ایرانی این امکان را نه تنها به خریدار می‌دهد 
تا بتواند نیاز خود را  تامین کند، بلکه به روند 

چرخه تولید نیز کمک شایانی می‌کند.
وی با اشـاره به پیشـنهادهای این انجمن 

به معـاون اول رئیس‌جمهوری بـرای اجرای 
طرحـی به منظـور تحریک تقاضـا در بخش 
لوازم خانگی، ادامه می‌دهد: ارسال این نامه، 
در راستای استراتژی بقای واحدهای تولیدی، 
حفظ نیروی اشـتغال و افزایش قدرت خرید 
مردم صورت گرفته است  تا طرح‌های خلاقانه 

تحریک تقاضا  در دستور کار فوری قرار گیرد.
دبیـرکل انجمـن تولیدکننـدگان لـوازم 
خانگی ایران می‌افزاید: تولیدکنندگان لوازم 
لبـات به حق انباشـته زیادی در  خانگی مطا
یک سـال اخیر دارند که اضافه‌شـدن شرایط 
جنگ تحمیلی آمریکایی- صهیونیسـتی به 
مشکلات این تولیدکنندگان دامن زده است.

این مشـکلات هزینه تولید را به ناچار افزایش 
داده و باعث رشد قیمت‌ها شده است.  در‌این 
شـرایط چون قدرت خریدمردم متناسـب با 
قیمت‌های جدید رشـد نکرده، مقدار فروش 
شـرکت‌ها کاهش می‌یابد و تداوم این کاهش 
فـروش می‌تواند بـه توقف خطـوط تولید و 
بیکار‌شدن کارگران منجر شـود و در نهایت با 
افزایش شـکاف بین عرضه وتقاضـا، به تورم 

دامن بزند.
این مقام صنفی تصریح می‌کند: وضعیتی 
که گفته شد نه تنها درباره صنعت لوازم خانگی 
بلکه درباره سایر صنایع وجوددارد، لذا دولت 
بایدضمن اجـرای تدابیر حمایـت از تولید، 
امکان قـدرت خریـد جدید برای مـردم در 
دسترسی به کالاهای اولویت دار را فراهم کند 

تا چرخ تولید از حرکت بازنایستد.

روش‌های اعتباری در خرید کالا
 امیـر سـوری، کارشـناس اقتصـادی هم 
در‌این‌باره به اطلاعات می‌گوید: در شـرایط 
فعلی کشور که تورم روبه افزایش است و اجرای 
سیاست‌های موثر اقتصادی امکانپذیر نیست، 
اجـرای طرح‌هـای تحریـک تقاضـا بهترین 
راه‌حل برای مصرف‌کننده و تولیدکننده است.

وی ادامه می‌دهد: یکی از راه‌های تحریک 
تقاضـا  در اقتصـاد کشـور،  ارائـه روش‌هـای 
اعتبـاری در خریـد کالا بـه مردم اسـت که 
ضمن حمایت از تولید کننده، موجب تدارک 
لی  راه حل‌های مناسب برای ساختار گردش ما
می‌شود و به  روی آوری مردم برای استفاده از  

کالای تولید داخل  کمک خواهد کرد .
سوری می‌افزاید: سـئوال بزرگی که درباره 
استفاده از راه‌حل تحریک تقاضا وجود دارد، 

لـی آن از راه‌هـای غیر تورمی  تامین منابع ما
است. روشـن است در شـرایط فعلی و خاص 
کشور، دسـت دولت تنگ است و امکان مانور 
لی ندارد. اگـر بخواهد باز هم پول  چندان ما
چاپ کند کـه فقط به تورم دامن زده اسـت.  
سیسـتم بانکی هم در این شرایط مشکلات و 
بروکراسی‌های خاص خودش را  دارد.  پس این 

لی باید از کجا  تامین شود؟ منابع ما
این کارشناس اقتصادی می‌گوید: راه‌حل 
این است که خود اتاق‌های بازرگانی و اصناف 
لبتـه می‌تواند  با تشـکیل صندوق‌هایی که ا
از کمک محدود و غیراتکایی سیسـتم بانکی 
و بـازار سـرمایه برخوردار شـود، تسـهیلات 
اعتبـاری بـه مـردم پرداخـت کننـد.  ایـن 
تسهیلات می‌تواند طیف وسیعی از کالاهای 
مصرفی و حتی خدمـات را  در‌برگیرد و چون 
در یـک چرخه کوتاه مدت،سـود آن به خود 
تولیدکننـدگان برمی‌گـردد و به‌خصوص در 
تامیـن سـرمایه در گـردش آنها موثر اسـت، 

بصرفه به‌نظر می‌رسد.
وی می‌افزاید: ایـن روش در اقتصادهای 
پیشـرفته بسـیار رایـج اسـت و صرفنظـر از 
معایبی که دارد اما بسـیاری از تولیدکنندگان 
دریافته‌انـد برای سـودآوری و فروش بیشـتر 
باید بخشی از سـرمایه خود را صرف تحریک 
تقاضای مشتریانشان کنند. وابستگی فراوان 
مردم در‌این اقتصادها به کارت‌های اعتباری 
و خرید قسطی با سود کم، نمونه معروفی در 
لب است بدانید بخشی  این خصوص است. جا
از اعتبار همیـن کارت‌های اعتباری توسـط 
خودتولیدکننـدگان تامیـن و فقـط توزیع و 
صحت‌سنجی آن به شرکت‌های اعتباری مانند 

مستر‌کارت یا ویزا سپرده می‌شود.
سـوری تصریح می‌کنـد: بخـش تولید و 
لی و  اتاق‌هـای مربوطـه هم بـرای تامیـن ما
چرخیـدن خطوط تولید راهـی جز تحریک 
تقاضـا  از طریـق صندوق‌هـای اختصاصـی 
ندارند و در این راه می‌توانند از بازار سـرمایه 
و تجربیات آنها بسیار استفاده کنند، چرا که با 
منطقی ساده در‌شرایط حال حاضر اقتصادی 
کشـور، کار خیلی زیـادی از دولت یا بانک‌ها 
برای حمایـت از تولید و مصـرف برنمی‌آید، 
چنانکه دیدیم بسته 700 هزار میلیارد تومانی 
حمایت از تولید دولت در بروکراسی و ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ کمبود 
منابع سیسـتم بانکی گیر کرده و عملا به طور 

محدودی اجرا شده است.

معدن، ستون اقتدار اقتصادی ایران
جهان امروز به‌روشنی دریافته است که آینده اقتصاد جهانی تنها بر نفت و انرژی‌های 
سنتی استوار نخواهد بود، بلکه امنیت اقتصادی، صنعتی و حتی سیاسی کشورها به 
میزان دسترسی و تسلط آنان بر منابع معدنی و مواد اولیه استراتژیک وابسته است. 
ل در  ل‌های اخیر، جنگ اوکراین، بحران‌های انرژی، اختلا تحولات ژئوپلیتیکی سا
زنجیره‌های تأمین جهانی و رقابت قدرت‌های اقتصادی برای دستیابی به مواد معدنی 
حیاتی، همگی نشان داده‌اند که معادن به یکی از ارکان اصلی قدرت در قرن جدید 

تبدیل شده‌اند.
لت، نیکل، مس و سایر مواد  امروز رقابت بر سر عناصر نادر خاکی، لیتیوم، کبا
معدنی استراتژیک، صرفاً یک رقابت اقتصادی نیست؛ بلکه بخشی از معادلات کلان 
قدرت جهانی و آینده فناوری محسوب می‌شود. کشورهایی که بتوانند زنجیره تأمین 
این مواد را مدیریت کنند، نقش تعیین‌کننده‌ای در صنایع پیشرفته، انرژی‌های پاک، 
خودروهای برقی، صنایع دفاعی، هوش مصنوعی و اقتصاد آینده جهان خواهند داشت.
که  است  برخوردار  ظرفیت‌هایی  از  ایران  اسلامی  جمهوری  شرایطی،  چنین  در 
می‌تواند آن را به یکی از قدرت‌های بزرگ معدنی منطقه و جهان تبدیل کند. ایران با  
لوژنی جهان و برخورداری از ذخایر  قرار گرفتن روی یکی از غنی‌ترین کمربندهای متا
عظیم و متنوع معدنی، از مس و آهن گرفته تا طلا، سرب، روی، عناصر نادر خاکی و 
سنگ‌های تزئینی، دارای مزیتی کم‌نظیر در اقتصاد معدنی جهانی است. با این حال، 
و  مانده  باقی  ناشناخته  همچنان  کشور  معدنی  ظرفیت‌های  از  قابل‌توجهی  بخش 

نیازمند اکتشافات گسترده، عمیق و فناورانه است.
لیت اقتصادی نیست؛ بلکه یکی از مهم‌ترین پیشران‌های  امروز معدن تنها یک فعا
توسعه پایدار، اشتغال، ارزآوری، توسعه صنعتی و افزایش تاب‌آوری اقتصادی کشور به 
شمار می‌رود. بهره‌برداری علمی، اصولی و مسئولانه از ذخایر معدنی می‌تواند نقش 
مؤثری در کاهش وابستگی اقتصاد کشور به درآمدهای نفتی، ایجاد ارزش افزوده و 

تقویت زیرساخت‌های تولید ملی ایفا کند.
است.  معدن  بخش  به  نگاه  در  اساسی  تحول  مستلزم  جایگاه،  این  به  دستیابی 
امروز بیش از هر زمان دیگری ضرورت دارد که اکتشافات عمیق و هوشمند توسعه یابد، 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در این بخش تسهیل و امنیت سرمایه‌گذاری و ثبات 
مقررات تضمین شود و زیرساخت‌های حیاتی از جمله حمل‌ونقل، انرژی و لجستیک 
متناسب با نیازهای بخش معدن توسعه پیدا کند. همچنین بهره‌گیری از فناوری‌های 
بخش  به  باید  دنیا  روز  دانش  و  زمین‌شناسی  داده‌های  مصنوعی،  هوش  نوین، 

جدایی‌ناپذیر مدیریت معادن و صنایع معدنی کشور تبدیل شود.
ضروری است سیاستگذاران و تصمیم‌گیران کشور، معدن را به‌عنوان یکی از ارکان 
اصلی اقتصاد آینده ایران به رسمیت بشناسند. امروز بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته، 
راهبرد ملی مواد معدنی حیاتی و امنیت زنجیره تأمین را تدوین کرده‌اند و ایران نیز باید 
با نگاهی بلندمدت، نقشه راه جامع توسعه معدن، امنیت معدنی و تکمیل زنجیره ارزش 

صنایع معدنی را طراحی و اجرا کند.
در این مسیر، نقش بخش خصوصی واقعی، سرمایه‌گذاران، مهندسان، زمین ‌شناسان ، 
معدنکاران، کارگران و فعالان این صنعت، نقشی بی‌بدیل و تعیین‌کننده است. توسعه 
پایدار معدن بدون اعتماد به بخش خصوصی، استفاده از دانش تخصصی و مشارکت 

فعال نخبگان و نیروهای انسانی متخصص امکانپذیر نخواهد بود.
بی‌تردید آینده متعلق به کشورهایی است که منابع معدنی خود را هوشمندانه، 
علمی و مبتنی بر منافع ملی مدیریت کنند و ایران عزیز با برخورداری از ذخایر عظیم 
لوژنی جهان، ظرفیت  و متنوع معدنی، قرارگیری بر یکی از غنی‌ترین کمربندهای متا
گسترده اکتشافات جدید و بهره‌مندی از نیروی انسانی متخصص، این توانایی را دارد 
که در شرایط پیچیده و دشوار اقتصادی امروز، معدن را به موتور محرک رشد اقتصادی، 
ارزآوری، اشتغال پایدار و توسعه صنعتی کشور تبدیل کند. اگر این ظرفیت‌های کم‌نظیر 
با برنامه‌ریزی راهبردی، سرمایه‌گذاری هدفمند و مدیریت علمی همراه شود، ایران 
می‌تواند نه‌تنها به قدرت نخست معدنی منطقه، بلکه به یکی از بازیگران اثرگذار اقتصاد 

معدنی جهان در دهه‌های آینده تبدیل شود.
محمد رضا بهرامن، رئیس خانه معدن ایران
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درشرایط تورمی 
اطلاق می شود 

که براساس آن 
برای دسترسی 

مصرف کننده  
به کالا و 

همزمان، 
فروش کالای 

بی مشتری 
مانده در 
انبارهای 

تولید کننده 
وچرخیدن 

خط تولیدها، 
تسهیلات 

لی اعتباری  ما
پرداخت شود
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غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت دامیاران اراک -  آ
سهامی خاص  به شماره ثبت 79322 و شناسه ملی 10101241362

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت ســهامی خاص دامیاران اراک به شماره ثبت 
79322 و شناســه ملی 10101241362 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
لیانه شرکت که در ساعت 10 صبح روز پنج شــنبه مورخ 1405/03/21 در محل قانونی  سا
شرکت تشــکیل می گردد حضور به هم رسانند.دستور جلســه : 1- تصویب ترازنامه و 
لی منتهی به 1404/12/29. 2- انتخاب بازرسین3-تعیین  حساب سود و زیان ســال ما

گهی های شرکت  روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
هیئت مدیره

مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت مدیریت سرمایه آوای اطمینان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت مدیریت سرمایه 
 آوای اطمینــان )ســهامی خاص( به شــماره ثبــت 454772 
و شناســه ملی 14004083437 دعوت بعمــل می آید تا در مجمع 
لیانه شرکت که مورخ 1405/03/16 ساعت 10 صبح  عمومی عادی سا
در   آدرس : تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
لی(،  محله داوودیــه، خیابان دکتر محمد مصدق)نفت شــما
خیابان شهید سرتیپ هوشــنگ وحید دستگردی )ظفر(، پلاک 

148، طبقه 2، واحد 3 برگزار        می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص 
لی منتهی به 1404/12/29 عملکرد سال ما

لی و عملکرد شرکت برای سال  2-بررسی و تصویب صورت های ما
لی منتهی به 1404/12/29  ما

3-انتخاب اعضای هیئت مدیره
4-بررسی پیشنهاد تقسیم سود و تصمیم گیری

لبدل 5-تعیین بازرس اصلی و علی ا
لی منتهی  6-تعیین حق حضور اعضای هیئت مدیره برای سال ما

به 1405/12/29
لی  7-تعیین پاداش اعضای غیر موظف هیئت مدیره برای سال ما

منتهی به 1404/12/29
8-ســایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصــوص آن در صلاحیت 

هيأت مديرهمجمع عمومی عادی باشد.

لزایمر ایران ،  گهی  مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول  انجمن دمانس و آ  آ
خیریه امام علی )ع( به شماره ثبت 13604 و شناسه ملی 10100515784

با سلام 
احتراما بدین وســیله از کلیه اعضای محترم هیئت امناء انجمــن دمانس و آلزایمر ایران ، 
لعاده نوبت اول   خیریه امام علی )ع( دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
که در تاریخ 1405/03/28 از ســاعت 11در محل ســاختمان انجمن دمانس و آلزایمر ایران  به 
نشانی : تهران، خیابان هگمتانه یکم، بزرگراه شهیدستاری طبقه همکف تشکیل می گردد 
حضور بهم رسانند . دستور جلسه :1 - اتخاذ تصمیم در خصوص خروج بعضی از اعضاء هیئت 

دکتر غلامرضا حاجتی - رئیس هیئت مدیرهامناء و جایگزین شدن اعضاء جدید 

گهی  مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
لزایمر ایران ، خیریه امام علی )ع(  انجمن دمانس و آ
به شماره ثبت 13604 و شناسه ملی 10100515784

با سلام 
احتراما بدین وســیله از کلیه اعضای محترم هیئت امناء انجمن دمانس و 
آلزایمر ایران ، خیریه امام علی )ع( دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع 
لیانه که در تاریخ 1405/03/28 از ساعت 9 در محل ساختمان  عمومی عادی سا
انجمن دمانس و آلزایمر ایران  به نشانی : تهران، خیابان هگمتانه یکم، بزرگراه 

شهیدستاری طبقه همکف تشکیل می گردد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین در مورد عملکرد سال 1404            
2- تصویب ترازنامه عملکرد سال 1404

3- انتخابات هیئت مدیره 
4- انتخابات بازرسین 

دکتر غلامرضا حاجتی- رئیس هیئت مدیره

گهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالیانه  شركت سرمايه گذاري ثروت آفرین صبا )سهامي عام( آ
شماره ثبت 254720 و شناسه ملي 10102950430

بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل و یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
لیانه صاحبان سهام این شرکت که در ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1405/03/16 در محل: استان تهران، شهرستان تهران، بلوار میرداماد، نبش خیابان  عمومی عادی سا
کجور ، پلاك 231طبقه یازدهم تشکیل می شود حضور بهم رســانند. ضمناً سهامداران محترم می توانند جهت دریافت برگه ورود به مجمع با ارائه اصل کارت ملی برای 
لت نامه رسمی )برای وکلای سهامداران( و معرفی نامه معتبر ) برای نمایندگان اشخاص حقوقی( یک ساعت قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی  اشخاص حقیقی، وکا

لذکر ( اقدام نمایند . لیانه )آدرس فوق ا سا
لي منتهي به 1404/12/29.   2-بررسی و تصمیم گیری  لیت هيأت مديره،حسابرس مستقل وبازرس قانوني درخصوص عملكردسال ما   دستور جلسه:1-استماع گزارش فعا
لي منتهي به 1404/12/29. 4-انتخاب  لی برای ســال منتهی به 1404/12/29. 3-اتخاذ تصمیم در خصوص سود قابل تقسیم برای سال ما در خصوص تصویب صورتهای ما
لزحمه آن. 5-تعیین میزان پاداش اعضای هیات مدیره برای عملکرد سال  لی 1405 و تعیین حق ا لبدل( برای ســال ما حسابرس مستقل و بازرس قانوني)اصلی و علی ا
لي منتهي  لي منتهي به 1404/12/29. 6-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره و حق حضور اعضای ســایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برای سال ما ما
گهي هاي شركت.9-سایر مواردی که تصمیم گیری  لبدل ایشان.8-تعیین روزنامه كثيرالانتشار براي درج آ به 1405/12/29. 7-انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره و علی ا

لیانه می باشد. راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
گاهی از تصمیمات و مشاهده پخش زنده مجمع مذکور به صورت آنلاین و از طریق  از ســهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند دعوت می گردد جهت آ

وبینار موجود در وب سایت آپارات به آدرس  https://www.aparat.com/sabainv/live اقدام نمایند.

هيات مديره شرکت سرمایه گذاری ثروت آفرین صبا-سهامی عام

گهي نوبت دوم فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی  آ
 شماره65/1405/18729 م

F8 مدلV94.2تأمین شش ست )7200 عدد(فیلترهای هوای ورودی کمپرسور )ایر اینتیک( واحدهای گازی
نیروگاه سیکل ترکیبی جهرم

شرکت توسعه مولد نیروگاهی جهرم در نظر دارد »تأمین شش ست )7200 عدد(فیلترهای هوای ورودی کمپرسور )ایر اینتیک( واحدهای گازیV94.2مدل F8نیروگاه 
سیکل ترکیبی جهرم« را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مطابق با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

لی 15 و تحویل پاکات تا تاریخ 1405/03/18 و بازگشایی پاکات مورخ 1405/03/19 خواهد  1.تاریخ و زمان توزیع اسناد مناقصه: از تاریخ 1405/03/04 لغایت 1405/03/11 از ساعت 9  ا
بود.

2.محل و چگونگی دریافت اسناد مناقصه: کلیه شــرکت های دارای تجربه در زمینه موضوع مناقصه می توانند به نشــانی تهران، خیابان شهید بهشتی، نرسیده به 
خیابان ســهروردی، پلاک 89، ساختمان نگین امید، طبقه دوم - کد پستی: 1559616711، از طریق مراجعه حضوری و یا ارسال درخواست از طریق نامه رسمی به آدرس 

لکترونیکی bazargani@jpgc.ir   اسناد مربوطه را دریافت نمایند. پست ا
لزامی است.  3.اسناد مناقصه، به نماینده اشخاص حقوقی دارای معرفی نامه معتبر تسلیم خواهد شد. ارائه اصل و کپی کارت ملی نماینده به همراه رونوشت آن ا

4.سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 88542019-021 تماس حاصل فرمایید.
5.میزان سپرده شرکت در مناقصه بصورت واریز نقدی و یا ضمانتنامه بانکی به مبلغ 30.000.000.000 ریال می باشد.

06سپرده شرکت در مناقصه نفر دوم، تا زمان ابلاغ قرارداد به برنده مناقصه، نزد شرکت توسعه مولد نیروگاهی جهرم نگهداری خواهد شد.
گهی به عهده برنده مناقصه است. 07هزینه نشر آ

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 موسسه غیر تجاری انجمن علمی عرفان اسلامی ایران

) نوبت اول(
 شماره ثبت : 19667 و شناسه ملی : 10103056773

 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم موسسه غیر تجاری انجمن علمی عرفان 
لعاده  اسلامی ایران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
انجمن که در مورخ 1405/03/27 راس ســاعت ١٦  در محل قانونی انجمن 

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
لیت انجمن و اصلاح ماده   دســتور جلســه:1. تغییر اهداف و موضوع فعا
مربوطه در اساســنامه2. تغییر تعداد بازرســین و اصلاح ماده مربوطه در 
 اساسنامه3. تغییر در ســایر مواد اساســنامه با نظر به دستورات سازمان

 4. تصویب اساسنامه جدید٥. تاسيس شعبه داخلي برای انجمن
 در صورتی کــه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع حضــور یابند می توانند 
استفاده از حق رأی خود را به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تایید 
لت نماینده بعهده رئیس هیات مدیره انجمن بوده و با تأیید و احراز  نامه وکا

هویت نماینده، برگه ورود به مجمع برای ایشان صادر می گردد.
هیئت مدیره انجمن علمی عرفان اسلامی ایران

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   آ
موسسه غیر تجاری انجمن علمی عرفان اسلامی ایران

)نوبت اول(
شماره ثبت : 19667 و شناسه ملی : 10103056773

 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم موسسه غیر تجاری انجمن علمی عرفان 
اسلامی ایران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده انجمن که در مورخ 1405/03/27راس ساعت ١7  در محل قانونی  فوق ا

انجمن تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
 دستورجلسه:

لبدل هیئت مدیره 1. انتخاب اعضای اصلی و علی ا
لبدل 2. انتخاب بازرسین اصلی و علی ا

 در صورتی کــه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع حضــور یابند می توانند 
استفاده از حق رأی خود را به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تایید 
لت نماینده بعهده رئیس هیات مدیره انجمن بوده و با تأیید و احراز  نامه وکا

هویت نماینده، برگه ورود به مجمع برای ایشان صادر می گردد.

هیئت مدیره انجمن علمی عرفان اسلامی ایران

گهی تغییرات صندوق سرمایه گذاری مشترک ماوا آ
 به شناسه ملی »10320744942«

بدین وسیله به اطلاع کلیه سرمایه گذاران محترم »صندوق سرمایه گذاری 
مشترک ماوا« به شناســه ملی »10320744942« می رساند، شرکت تامین 
سرمایه بانک مسکن به عنوان مدیر صندوق سرمایه گذاری مذکور در نظر 
دارد نسبت به تغییر ســاختار صندوق از مبتنی بر صدور و ابطال با تقسیم 

سود به قابل معامله بدون تقسیم سود اقدام نماید.  

گهی دعوت ازسهامداران شرکت آذرنان )سهامی خاص( درحال تصفیه  آ
ثبت شده به شماره184وشناسه ملی1086207829

باتوجه به اینکه مجمع عمومی عادی مورخه 1405/3/3ســاعت8صبح به رســمیت 
شناخته نشد، فلذا برای بار دوم ازکلیه ســهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی که در تاریخ1405/3/20 ســاعت 8 صبح که درمحل شرکت تشکیل 

می شود، حضور به هم رسانند.
لی وعملکردمدیرتصفیه. 2-تعیین دستمزد مدیر تصفیه. دستورجلسه: 1-استماع گزارش ما

مدیرتصفیه شرکت درحال تصفیه رباب سرباز

گهی مناقصه عمومی  آ
اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ در نظر دارد بسته خدمتی زیر را براســاس شرایط و طرح قرارداد، از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
لکترونیکی دولت به شــرکت های واجدشرایط واگذار نماید. همه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  سامانه تدارکات ا
لکترونیکی دولت)ســتاد()www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است  لکترونیکی ســامانه تدارکات ا و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ا

لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا

موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد

(www.setadiran.ir)
 نوع مرحله

11405-1
لف:خدمات فیزیوتراپی ب:کمک  ارائه خدمات درمانی مراقبتی شامل: ا

بهیار ج:کمک پرستاری د:ویزیت پزشک  ه:پانسمان
یک مرحله ای2005005002000001

-مهلت دریافت اسناد مناقصه: - از روز دوشنبه مورخ 1405/03/04 لغایت روز پنج شنبه مورخ 1405/03/07 خواهد بود.
- مهلت ارائه پیشنهادات: آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ1405/03/20

- زمان بازگشایی پاکت های الف،ب،ج: ساعت 8:00 روز شنبه 1405/03/23
لجواد)ع(،پلاک 31،اداره کل  *ضمناً متقاضیان محترم برای کسب اطلاعات بیشــتر می توانند به آدرس:تهران،میدان هفتم تیر،روبروی مسجد ا

بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ مراجعه و یا با شماره تلفن88846829 تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:)مرکز تماس:1456-021( )دفتر ثبت نام:85193768 و 88969737(

کمیسیون معاملات اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ

نوبت اول

بنیـاد 
شهیــد

 و امور ایثارگران 
انقلاب اسلامی


